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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 23 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
29.12.2024. - 9:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 20.3.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 30.46 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 34.60 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 32.18+0,86 483
2. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 32.79+0,73 456
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 33.16+0,72 441
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 33.36+0,78 433
5. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 33.74+0,64 419
6. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 34.42+0,85 394
7. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 34.68 385
8. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 34.85 380
9. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.05+0,91 373

10. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 35.20 369
11. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.38+0,83 334
12. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 36.85+0,93 321

CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.85 321
14. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 36.90+0,81 320
15. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 37.00 317
16. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 37.33+0,94 309
17. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 37.56+1,01 303
18. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 37.81+0,83 297
19. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 38.27+0,93 287
20. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 38.66 278
21. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 38.95+0,78 272
22. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 40.26+0,86 246
23. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 40.86+0,84 235
24. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.73+0,81 221
25. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 42.18+0,82 214
26. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 42.33+0,62 212
27. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 42.61+0,91 208
28. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 43.38+1,18 197
29. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 43.62+0,55 193
30. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 44.13+0,79 187
31. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 44.31+0,84 185
32. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 44.89+0,79 177
33. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 45.01+0,78 176
34. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 45.34+0,69 172
35. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 46.17+1,83 163
36. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 46.46+0,73 160
37. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 47.69+0,91 148
38. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 47.78+1,16 147
39. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 47.87+0,91 146
40. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 48.85+0,95 138
41. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 49.74+0,71 130
42. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 51.34+1,16 118
43. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 52.70+0,88 109
44. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 54.94+0,75 97
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 23, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 55.17+0,77 95
46. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 55.65+0,98 93
47. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 56.70+0,85 88
48. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:00.15+0,70 73
49. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 1:02.58 65
50. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 1:10.22+0,90 46

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 59.98

Juniorke (2008-2009. godište)

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 32.18+0,86 483
2. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.05+0,91 373
3. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.38+0,83 334
4. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.85 321
5. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 37.81+0,83 297
6. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 44.13+0,79 187
7. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 47.78+1,16 147

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 32.79+0,73 456
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 33.16+0,72 441
3. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 33.36+0,78 433
4. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 34.42+0,85 394
5. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 34.68 385
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 34.85 380
7. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 35.20 369
8. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 36.85+0,93 321
9. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 36.90+0,81 320

10. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 37.56+1,01 303
11. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 38.27+0,93 287
12. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 40.26+0,86 246
13. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 43.38+1,18 197
14. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 47.87+0,91 146

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 37.00 317
2. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 37.33+0,94 309
3. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 38.66 278
4. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 40.86+0,84 235
5. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.73+0,81 221
6. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 42.18+0,82 214
7. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 42.33+0,62 212
8. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 43.62+0,55 193
9. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 44.31+0,84 185

10. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 46.17+1,83 163
11. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 46.46+0,73 160
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 23, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 38.95+0,78 272
2. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 42.61+0,91 208
3. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 44.89+0,79 177
4. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 45.01+0,78 176
5. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 45.34+0,69 172
6. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 47.69+0,91 148
7. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 48.85+0,95 138
8. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 49.74+0,71 130
9. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 51.34+1,16 118

10. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 52.70+0,88 109
11. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 54.94+0,75 97
12. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 55.17+0,77 95
13. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 55.65+0,98 93
14. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 56.70+0,85 88
15. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:00.15+0,70 73
16. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 1:02.58 65
17. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 1:10.22+0,90 46

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 59.98
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